РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015                                                                                               № 36

                                                                  с. Ракиты

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края за  1  квартал 2015 года.

     В соответствии с п.2 статьи 14 Положения  «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», утвержденного решением Ракитовского сельского Собрания депутатов от 26.06.2014

№ 11

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Ракитовского сельсовета за 1 квартал 2015 года и направить его в комиссию Ракитовского сельское Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике. (Приложение).

    2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2015 года в установленном порядке.

И. о Главы  сельсовета

                       И.Ю. Браткевич

Приложение

к постановлению Администрации

сельсовета № 36 от 03.08.2015
Отчёт

об исполнении  бюджета

Ракитовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

за 1 квартал 2015 года.
	Наименование доходов и расходов  бюджета поселения
	 Уточнен ный план года (тыс. руб.)
	Исполне ние за 1 кв 2015 год (тыс. руб.)

	ДОХОДЫ
	2181,7
	705,6

	Налоговые доходы
	586
	47,0

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	86,0
	13,0

	Налог на доходы физических лиц
	86,0
	13,0

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ  ДОХОД
	4,0
	1,4

	Единый  сельскохозяйственный налог
	4,0
	1,4

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	488,0
	26,9

	Налог на имущество физических лиц
	39,0
	0,6

	Земельный налог
	449,0
	26,3

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8,0
	5,7

	Земельный налог по обязательствам, возникшим до1 янв. 2006

	Неналоговые доходы
	6,0
	0,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	6,0
	0,0

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений( за исключением муниципальных, бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных
	6,0
	0,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	3,0
	0,0

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	3,0
	0,0

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	3,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ, ВСЕГО
	1586,7
	658,6

	в том числе:

	ДОТАЦИИ ВСЕГО
	810,7
	319,1

	Дотации бюджетам муниципальных поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	94,0
	16,8

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	716,7
	302,3

	 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	204,9
	204,9

	Прочие субсидии
	204,9
	204,9

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	204,9
	204,9

	СУБВЕНЦИИ ВСЕГО
	69,6
	15,9

	Субвенции бюджетам муниципальных поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	57,5
	12,9

	Субвенции на функционирование административных комиссий при местных администрациях
	12,1
	3,0

	Иные межбюджетные трансферты
	501,5
	118,7

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	501,5
	118,7

	ДОХОДОВ ВСЕГО
	2181,7
	705,6

	РАСХОДОВ ВСЕГО
	2181,7
	608,8

	01

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ:
	1036,9
	271,0

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица  органа  местного самоуправления
	311,7
	72,0

	01
	03
	Функционирование законодательных органов государственной власти и местного самоуправления
	1,0
	-

	01
	04
	Функционирование  местных администраций
	554,5
	163,3

	01
	11
	Резервные фонды местной администрации
	1,0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	168,7
	35,7

	02

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	57,5
	10,7

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	57,5
	10,7

	03

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10,4
	0,0

	03
	09
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	2,0
	0,0

	03
	10
	Обеспечение противопожарной безопасности
	8,4
	0,0

	04

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	450,5
	29,8

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	3,0
	1,2

	04
	09
	Содержание дорожного хозяйства
	446,5
	28,6

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	1,0
	0,0

	05

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	164,3
	64,6

	05
	01
	Жилищное хозяйство
	1,0
	0,0

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	118,6
	64,6

	05
	03
	Благоустройство
	44,7
	0,0

	08

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	462,1
	232,7

	08
	01
	Культура
	462,1
	232,7

	11

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

	-

	11
	02
	Физическая культура  и спорт

	-

	Всего расходов
	2181,7
	608,8

	Остаток средств на счете на 01.04.2015г.

	110,8